
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

O PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Art. 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal, resolve:
 
COMUNICAR

 
Que, em virtude de problemas operacionais, o resultado da prova de
conhecimentos será divulgado a partir do dia 02 de dezembro de
2014, conforme segue abaixo:
 
I – O Item 7.46 passa a ter a seguinte redação:
 
7.46. O resultado da Prova de Conhecimentos será divulgado em
Edital na sede da Autarquia do Regime Próprio de Previdência Social,
situada na Rua Juvenal Marcondes Zanardini, n.º 2, Palmeira, Paraná e
no sitewww.iprocade.com.br/concursosa partir do dia 02 de
dezembro de 2014.

 
II – O item 11.1 passa a ter a seguinte redação:
 
11.1. A divulgação do resultado final está prevista para o dia 08 de
dezembro de 2014.

 
As demais informações do Edital N.º 001/2014 permanecem
inalteradas.
 
Registre-se e
Publique-se.

 
Palmeira, 28 de novembro de 2014.
 
LUIZ CARLOS DE CARVALHO
Presidente da Autarquia do Regime Próprio de Previdência Social
 
FELIPE AUGUSTO BARCELOS
Presidente da Comissão de Concurso

Publicado por:
Felipe Augusto Barcelos

Código Identificador:76FAFD9B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/12/2014. Edição 0636
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


